Ціна цього Договору складається з сумарної
вартості фактично наданих Послуг за цим
договором відповідно до підписаних Сторонами
Актів приймання-передачі наданих послуг та при
цьому не може перевищувати загальну вартість
Послуг, визначену в Додатку №1 до Договору, яка
складає: без ПДВ 101 990,00 грн. ( сто одна тисяча
дев’ятсот дев’яносто гривень 00 копійок), ПДВ 20%
- 20 398,00 грн, (двадцять тисяч триста дев'яносто
вісім гривень 00 копійок), з ПДВ 122 388,00 грн (сто
двадцять дві тисячі триста вісімдесят вісім гривень
00 копійок)».;
Реквізити Виконавця (зазначені в розділі 11
Договору) в новій редакції;
Додаток №1 до Договору «Технічна специфікація» в
новій редакції, яка є невід’ємною частиною Угоди
(Додаток №1 до Угоди).